
 

 

Philips 2000 series
Vadu tastatūra

Standarts Plug and Play
Multivides īsceļi
Augsta uzticamība

SPK6207B
Vienkāršība ar vadiem, 

kompakts dizains
Ar šo izturīgo tastatūru veiciet miljoniem taustiņsitienu. Līdztekus ilgajam kalpošanas 
laikam tā darbojas arī ar USB 2.0 vadu savienojumu, kas nodrošina nebeidzamu 
produktivitāti.

Philips uzticamība
• Taustiņi kalpos miljoniem spiešanas reižu
• Taustiņi ar lāzera gravējumu izskatās lieliski un ilgāk kalpo

Izstrādāts stilam un veiktspējai
• Stilīgs dizains tīram uzstādījumam
• Super atsaucīgi taustiņi jūtas lieliski un piedāvā lielisku sniegumu

Plug and Play
• Vienkārša Plug and Play pele ar USB vada savienojumu

Veidoti veiktspējai
• Ērti multivides īsceļi



 Standarts Plug and Play

Vienkārša Plug and Play pele ar USB vada 
savienojumu

Daudz taustiņsitienu

Taustiņi kalpos miljoniem spiešanas reižu

Stilīgs dizains

Dizains ir pielāgots atbilstoši ergonomikas 
vajadzībām, kas noskaidrotas vairāku lietotāju 
aptauju rezultātā, kā arī veidots tā, lai būtu 
stilīgs, izskatītos plāns un taupītu vietu.

multivides īsceļi

Izmantojot šos multivides īsceļus, varat ar 
vienu klikšķi vienkārši pārslēgties uz mūziku, 
skaļumu vai video atskaņošanu.

Taustiņi ar lāzera gravējumu

Taustiņi ar lāzera gravējumu izskatās lieliski, ir 
viegli nolasāmi un ilgāk kalpo. Augstākās klases 
izvēle.
SPK6207B/00

Izceltie produkti
Vadu tastatūra
Standarts Plug and Play Multivides īsceļi, Augsta uzticamība



Izlaides datums  
2024-08-01

Versija: 5.1.2

EAN: 87 12581 77881 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Operētājsistēmas/sistēmas prasības
• Sistēmas prasības: Microsoft Windows 7, 

Windows 8, Windows 10 vai jaunākas versijas; 
Linux V1.24 un jaunākas versijas; Mac OS 10.5 un 
jaunākas versijas;

Izmēri
• Izmēri (G x P x A): 433 x 136 x 22 mm
• Svars: 566 g

Tehniskā specifikācija
• Priekšējā paneļa krāsa: Melna

• Pārklājuma veids: Matēta
• Savienojamība: USB 2.0 vada savienojums
• Konstrukcijas veids: Ergonomisks un stilīgs dizains
• Nepieciešamais draiveris: Draiveris nav 

nepieciešams
• Produkta veids: Vadu tastatūra
• Priekšējā paneļa materiāls: Plastmasas priekšējais 

panelis
• Atslēgas mūža ilgums: 10 miljoni taustiņsitienu
• Taustiņi: 110 taustiņi
• Komplektā ietilpst: Vadu tastatūra, lietotāja 

rokasgrāmata un svarīga informācija
•

SPK6207B/00

Specifikācijas
Vadu tastatūra
Standarts Plug and Play Multivides īsceļi, Augsta uzticamība

http://www.philips.com

